
ZARZĄDZENIE  Nr83    /2024

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia ł2 09 2024 roku

w sprawie wyrazenia zgody na udostępnienie części nieruchomości komunalnej

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  roku  o  samorządzie

gminnym /Dz.U. z 2023  r. poz. 40, poz.  572, poz.1463. poz.1688/, w związku   z art.13  ust.1

ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o   gospodarce  nieruchomościami/  Dz.U.  z  2023r.  344  z

późn. zm./ zarządzam, co następuje:

®

®

§1

Wyrazam   zgodę   na   udostępnienie   części   nieruchomości   komunalnej   oznaczonej

w rejestrach ewidencji gruntów obrębu 05 miasta Jędrzejowajako działka Nr 395 przed Domem

Handlowym „Piast" dla Koła Gospodyń Wiejskich w Wolicy,  Wolica 30A, 28-300 Jędrzejów

w celu sprzedaży palm wielkanocnych w dniach od  18.03.2024 r. do 23.03.2024 r.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi  Wydziału Rolnictwa i Gospodarki

Gruntami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


